
5 soverom Villa til salgs i Cehegin, Murcia

Denne imponerende store, eneboligen i Cehegin, Nordvest-Murcia er bygget på en 5000m2 tomt som for det meste er
anlagt, mens resten legges til modne frukthager. Denne eiendommen strekker seg over to etasjer som dekker 240
kvm med fem soverom, men nåværende eier bruker det som ville vært det femte soverommet som en formell
spisestue.
Byggherren konstruerte eiendommen til en høy standard og inkluderte full isolasjon hele veien. Doble vinduer,
rulleskodder, insektnett og sikkerhetsgitter på alle vinduer i første etasje og solariumsdør.
Eiendommen er utstyrt med sikkerhetskameraer og alarm også.
Eiendommen drar nytte av varm / kald air-condition overalt. Solcellepaneler gir energi til varmtvann med nettstrøm og
nettvann til eiendommen også. Bassenget varmes opp av solenergi, noe som forlenger bruksperioden. Landet nyter
godt av landbruksvanning med eget vannlager.
Første etasje
På forsiden av eiendommen er det en stor, overbygd terrasse med inngangsdør til villaen.
Lounge (4,7 x 7,4 m) har peis med vedovn som har et luftsirkulasjonssystem med høyt nivå ventiler som kan
termostatstyres.
Kjøkken (4,6 x 2,7m) kjøkkenet består av et utvalg av vegg- og underelementer. Det er en enkel elektrisk ovn med 4-
platers keramisk platetopp og avtrekksvifte over, kjøl/frys og mikrobølgeovn.
Vaskerom (1,3 x 2,6 m) med oppvaskmaskin, vaskemaskin og tørketrommel.
Spisestue / Soverom 5 (3,5 x 3,6m) dette rommet har varmt/kaldt klimaanlegg og pelletsbrenner.
Bad (3,5 x 1,7m) nylig oppgradert, helfliset og med dusj/våtrom med glassskjerm, WC og servantskap med integrert
servant. Det er montert sete/skinne i dusjen. Elektrisk radiator.
Soverom 4 (3,5 x 4,6 m) stort dobbeltrom med varmt og kaldt klimaanlegg.
Soverom 3 (3,5 x 4,6 m) stort dobbeltrom med varmt og kaldt klimaanlegg.
Trapper fra salongen til et åpent område i første etasjes repos som for tiden brukes som arbeidsrom. Dette området
måler (4,7 x 2,0 m) og gir god plass til bruk som enten arbeidsrom eller liten stue. Dør som fører til solarium (6,5 x 3,4
m) som gir nydelig utsikt over hagen og det vakre landskapet i Murcia.
Soverom 2 (3,5 x 4,7m) stort dobbeltrom med varmt og kaldt klimaanlegg og, for de korte vinternettene, en
varmeventil fra vedovnen.
Soverom 1 (4,7 x 4,3 m) stort dobbeltrom med varmt og kaldt .
MERK - Alle soverommene har plass til King / Super King-senger eller store enkeltsenger
Bad (3,6 x 1,7 m) dette flislagte rommet består av badekar med dusj over, WC, bidet og pidestallservant.
Varmluftvarmer.
Utenfor
På utsiden av eiendommen er svømmebassenget (10 x 5 m) omgitt av sklisikre fliser. Det er et utvendig våtrom med
dusj, WC og pidestallservant. I tillegg, som ligger nær bassenget, er et fullt utstyrt utekjøkken/grill og separat
barområde, stort verksted/bod og garasje.

  Se videotur   5 soverom   3 bad
  240m² Bygg størrelse   5.000m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

285.000€

 Eiendom som markedsføres av Quattro Property Management Spain SL
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